[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025

	№
	23-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 04.12.2023 № 625-П «Об утверждении
Порядка формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и расходования средств указанных
внебюджетных источников»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и расходования средств указанных внебюджетных источников (далее – Порядок), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 04.12.2023 № 625-П «Об утверждении Порядка формирования внебюджетных источников финансирования мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и расходования средств указанных внебюджетных источников», следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 «Общие положения» слова «Кировское областное государственное бюджетное учреждение «Агентство энергосбережения» заменить словами «Кировское областное государственное бюджетное учреждение «Региональный центр энергетической эффективности».
1.2. В пункте 1.2 раздела 1 «Организация проведения отбора проектов по энергосбережению и повышению энергетической эффективности» Порядка проведения отбора проектов по энергосбережению и повышению энергетической эффективности (приложение к Порядку) слова «Кировское областное государственное бюджетное учреждение «Агентство энергосбережения» заменить словами «Кировское областное государственное бюджетное учреждение «Региональный центр энергетической эффективности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]